РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ     ПУБЛИЧНЫХ    СЛУШАНИЙ
от  29  марта 2019 года                                                                        	п.Ледмозеро
место проведения:   администрация поселения
начало публичных слушаний: 14.00 часов на собрании присутствует:   6 человек

Повестка дня:
Публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания части территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Муезерский район, Ледмозерское сельское поселение, п. Тикша, ул.Первомайская, район д.2.
По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений от участников слушаний не поступило.
Основание для проведения публичных слушаний: Постановление администрации Ледмозерского сельского поселения от 18.02.2019 № 5 «О назначении публичных слушаний по «Проекту межевания части территории Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, Ледмозерское сельское поселение, п.Тикша, ул.Первомайская, район дома 2» (далее – Проект).
Слушали:
Информацию Главы администрации  Ледмозерского   сельского   поселения О.В.Чурилиной по представленному для рассмотрения Проекту.
Вопросы: не поступали

В ходе публичных слушаний участники публичных слушаний были ознакомлены с Проектом.
Проект выполнен с целью обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры территории, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, красных линий и установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры.
Согласно Правилам землепользования и застройки Ледмозерского сельского поселения данная территория расположена  в территориальной зоне Ж2: Зона застройки среднеэтажными многоквартирными жилыми домами.
Участники публичных слушаний предложений и замечаний по Проекту, для включения их в протокол публичных слушаний не выразили.

Решили:
Одобрить «Проект межевания части территории Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, Ледмозерское сельское поселение, п.Тикша, ул.Первомайская, район дома 2»

Глава  администрации
Ледмозерского  сельского поселения                                    О.В.Чурилина

Протокол вела:                                                         М.А.Бруцкая